

Hedensted Murerforretning ApS

Torupvænget 7, 8722 Hedensted

CVR-nr. 40 83 64 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Christian Rehnquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedensted Murerforretning ApS Torupvænget 7 8722 Hedensted
	Telefon: 30661756
	CVR-nr.: 40 83 64 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Rehnquist, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed, herunder byggeri, service og handel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	873.747	808.435
1 Personaleomkostninger	-805.519	-822.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.980	-11.980
Driftsresultat	56.248	-25.949
Andre finansielle indtægter	2.806	300
Øvrige finansielle omkostninger	-2.963	-5.587
Resultat før skat	56.091	-31.236
2 Skat af årets resultat	-125	0
Årets resultat	55.966	-31.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.034	-31.236
Disponeret i alt	55.966	-31.236

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.980	23.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.980</u>	<u>23.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.980</u>	<u>23.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	635.787	330.867
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	110.000
Periodeafgrænsningsposter	5.740	24.738
Tilgodehavender i alt	<u>695.527</u>	<u>465.605</u>
Likvide beholdninger	<u>553.314</u>	<u>400.912</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.248.841</u>	<u>866.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.260.821</u>	<u>890.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	650.344	655.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	751.344	695.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	563	0
Hensatte forpligtelser i alt	563	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.749	42.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.745	36.245
Anden gæld	282.420	115.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.914	195.098
Gældsforpligtelser i alt	508.914	195.098
Passiver i alt	1.260.821	890.477

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	655.378	0	695.378
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.034</u>	<u>61.000</u>	<u>55.966</u>
	<u>40.000</u>	<u>650.344</u>	<u>61.000</u>	<u>751.344</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	756.878	767.462
Pensioner	34.717	36.297
Andre omkostninger til social sikring	5.749	8.289
Personalemkostninger i øvrigt	8.175	10.356
	<u>805.519</u>	<u>822.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	563	0
Regulering af tidligere års skat	-438	0
	<u>125</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>59.900</u>	<u>59.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>59.900</u>	<u>59.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-35.940	-23.960
Årets afskrivninger	-11.980	-11.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-47.920</u>	<u>-35.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.980</u>	<u>23.960</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.		
